Расписание занятий
 детского объединения «Робо-квантум»
	Дата
	Группа 
	Время
	  Тема занятия
	  Вид деятельности
	           Ресурс
	Домашнее задание


	02.12.
2020
	1г
	13:00-
13:30




	Знакомство с программой LEGO  Mindstorms Education NXT 2.1. Что такое NXT? Подключение NXT.
	Работа с педагогом.
	Видеоконференцсвязь: https://www.viber.com/ru/ 


	Ознакомиться с обучающим видео: https://clck.ru/S9J3j 

	
	
	13:50-
14:20

	
	Самостоятельная работа.
	
	

	
	
	14:40-
15:10
	
	Работа с педагогом. Анализ.
	
	

	03.12.2020
	1д
	13:00-13:30

	Знакомство с программой LEGO  Mindstorms Education NXT 2.1. Что такое NXT? Подключение NXT.
	Работа с педагогом.
	Видеоконференцсвязь: https://www.viber.com/ru/ 
	[bookmark: _GoBack]Ознакомиться с обучающим видео: https://clck.ru/S9J3j 

	
	
	13:50-14:20

	
	Самостоятельная работа.
	
	

	
	
	14:40-15:10
	
	Работа с педагогом. Анализ.
	
	



